
 

SBĚR VELKOOBJEMNÉHO ODPADU 
 

Ve dnech sobota 17. října 2020 a sobota 24. října 2020 proběhne  

sběr velkoobjemného odpadu  

ve sběrném dvoře v Rovensku pod Troskami,  

kde bude v době od 9.00 do 12.00 hodin přistaven kontejner.  

V této době mohou občané odložit odpad do kontejneru.  
 

V zájmu co nejlepšího využití kapacity kontejneru budou nakládku řídit pracovníci 

pověření MěÚ. Do kontejnerů může být odkládán odpad z domácností, který je 

rozměrný a není možné ho umístit do popelnic. Jsou to např. matrace, staré koberce, 

linolea, WC mísy, umyvadla, kočárky, křesla, gauče, starý nábytek apod.  

Tento velkoobjemný odpad se netýká odpadu vzniklého podnikatelskou činností.  

Nebude vybírán nebezpečný odpad !!! 

Žádáme občany, aby v zájmu plynulosti celé akce dodrželi stanovené časy a aby 

odpad neodkládali před příjezdem ani po odjezdu kontejneru!!! 

 
 

            Jiřina Bláhová, starostka 


